
 

 

 
Beseda s žáky ZŠ 

Bezpečný internet 

(výukový program pro žáky 4. až 9. třídy) 
 

 

Moderní technologie, jako je chytrý telefon, tablet nebo počítač, ale i herní konzole, 

chytré hodinky nebo jiná zařízení připojená k internetu, zabírají v našem životě stále 

více prostoru, ať už v práci nebo ve škole, doma nebo u kamarádů. S rostoucími 

dovednostmi těchto chytrých mašinek ve stínu roste i nebezpečí spojené s neřízeným 

pohybem dětí a mládeže v tomto kyberprostoru. 

Jak si počínat, abychom tyto rizika snížili? Jak v mladé generaci vytvoříme zdravý 

pud sebezáchovy a snahu postarat se o své bezpečí v místech, kam málokterý rodič 

nebo učitel dohlédne? 

Od ochrany své identity, osobních údajů po vytváření správných, neřku-li etických, 

návyků, od zabezpečení svých přístrojů před napadením ze strany kyberprostoru až po 

předcházení závislosti na přístrojích, od vyhýbání se potenciálně nebezpečným 

osobám a obsahu až po kyberšikanu, na tyto a další otázky se pokusíme najít správnou 

odpověď v naší speciální besedě s žáky. 

 

Beseda probíhá v našich prostorech na Cacovické 6, kde jsou k dispozici počítače 

s připojením k internetu i veškeré pomůcky, ale v případě zájmu jej lze objednat i 

přímo v prostorách vlastní školy. 

 

Termíny: měsíce únor - březen (v jiných termínech po domluvě), délka 

besedy 90 minut, start dle domluvy 

Cena: 40,- Kč za žáka 

Tip: Návštěvu programu u nás na Cacovické můžete zkombinovat s výukovým 

programem dopravní výchova a tak u nás strávit pěkné výukové dopoledne! 

Přihlášení je možné telefonicky na 541 210 160 nebo 774 432 504 nebo emailem: 

rapouch@amavet.org 

 

Těšíme se na Vás. 

Váš Tým AMAVET 

 


